
Schimb de ulei, filtre, kit distributie, lichid racire, cu manopera

I.D.: 64613645

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.939,49 RON - 2.939,49 RON

Descriere: Schimb de ulei, filtre, kit distributie, lichid racire, cu manopera: 1) Schimb de ulei si filtre: - filtru ulei 1bc x 57,98 lei = 57,98 lei - filtru aer 1bc x 103,36 lei = 103,36 lei - filtru combustibil 1 bc x 88,24 lei = 88,24 lei - ulei motor 2bc x 201,68 lei = 403,36 lei 2) Schimb kit distributie, lichid racire: - kit distributie 1bc x 571,43 lei = 571,43 lei - pompa apa 1bc x 546,22 lei = 546,22 lei - curea transmisie 1bc x 68,91 lei = 68,91 lei - antigel 5bc x 16,80 = 84,03 lei - apa 3bc x 2,52 lei = 7,56 lei 3) Manopera lucrare: 8 ore x 126,05 lei = 1008,40 lei
